
6mm açık reflektörlü cam, güneş kontrollü kaplamalı cam Çin üreticisi

6 mm net reflektör camı, çoklu metal kaplamalardan kaynaklanan bir üründür. 6mm açık float cam
Hammadde olarak. Vakum kaplama uygulaması ile bitmiş ürün, çeşitli görsel efektleri ve farklı optik ve
kalorifik özellikleri karakterize eder. Bu, güneş sıcaklığını azaltmak için metalik bir kaplamaya sahip sıradan
şeffaf bir şeffaf camdır. Bu özel metalik kaplama ayrıca cama camdan geçmesini engelleyen bir ayna efekti
üretir. Esas olarak cephelerde kullanılır. Kesilmeye, ısıya dayanıklı hale getirilmeye ve sertleşmeye hazırdır.
Bu ürün bazen 'yansıtıcı sert kaplama' olarak adlandırılır.

Cam işlemciler ve mimarlar, parlak reflektör camı, parlaklığı, mükemmel tekdüzeliği ve çizilmeye karşı
dayanıklı kaplaması nedeniyle tercih ediliyor. Temiz reflektör camı, son derece yüksek bir güneş kontrol
derecesine sahip, sert kaplamalı bir camdır ve birçok alana sahip olan alanlar için mükemmel bir seçimdir
Gunes isigi.

Yansıtıcı cam özellikleri:
Güneş ısı kazanımı ve ultraviyole ışık geçirgenliğini en aza indirir.
Bir metal oksit kaplama ile ayna bitirmek için ışığı ve ısıyı yansıtır.
Reflektif cam, yansıtıcı, ayna benzeri yüzeyiyle gündüz mahremiyetini ekler.
Reflektif cam, bazı endüstriyel uygulamalarda ilave güç sağlamak için temperlenebilir.

6mm açık reflektör camı özellikleri:
6mm açık reflektif cam mevcut Standart ölçü:
2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2440x1650mm, 2440x3300mm, vb özelleştirilmiş boyutu
müşterinin ihtiyacına göre üretilebilir.
Diğer kalınlık: 4mm 5mm 5.5mm 6mm 8mm 10mm, vb.
Teslimat: sipariş onaylandıktan sonra 7-15 gün sürer
Paket: toz ara katmanı ile güçlü ihracat kontrplak sandık.

Açık reflektif cam uygulaması:
• Tek katman pencere boyutunda kesim yapar,
• Reflektör cam prosesini şeffaf hale getirin Temperli yansıtıcı cam Ve yansıtıcı lamine camlar, kapılar, çatı
penceresi, çatı, balkon, korkuluklar vb. Için kullanılır.
• Reflektör cam prosesini netleştirin Yalıtımlı cam, Bölmeler, perde duvarları vb. Için kullanılabilir.

6mm Açık Reflektif Cam 
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Jimy Şirketi Güvenlik Ambalaj ve Yükleme:




